Калужская область АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2018года       									№ 424

Об отмене Постановления № 451 от 24.05.2016
«О подготовке документации по планировке территории»

На основании ст. 1,41,42,43,45 п. 8, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 37 Устава Муниципального Образования городского поселения «Город Малоярославец», обращения ООО «УК «Комнедвижимость» вход. № 1728 от 23.04.2018 года, Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 451 от 24.05.2016 «О подготовке документации по планировке территории» признать утратившим силу, в связи с поступившим обращением заявителя ООО «УК «Комнедвижимость» о прекращении работы по данному вопросу.
2.	Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Литвинову Ю.Н.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]МО ГП «Город Малоярославец»    							Р.С. Саидов

image1.wmf